
Kontserdimajas Latvija kõlavad Raimonds
Tigulsi laulud ja helilooming
2. septembril kl 17.00 kohtuvad Ventspilsis kontserdimajas Latvija helilooja Raimonds Tiguls, Riia Toompoistekoor, Läti Riikliku Sümfooniaorkestri keelpillikvintett ja dirigent Mārtiņš
Klišāns kontserdil „Kauneimad laulud ja helilooming“.
Kontserdil „Kauneimad laulud ja helilooming“ esineb helilooja Raimonds Tiguls koos Riia Toompoistekooriga, Läti Riikliku Sümfooniaorkestri keelpillikvintetiga, silmapaistvatest muusikutest

koosnev instrumentaalrühmaga dirigent Mārtiņš Klišānsi juhtimisel. Kavas on nii heliloomingut filmidest nagu „Mātes piens“ ja „Likteņa līdumnieki“ kui ka uusi heliteoseid, aga ka helilooja

populaarseid laule, mis kõlasid laulupeol.

Raimonds Tiguls on helilooja ja produtsent. Ta on saanud mitu muusikasalvestuse aastapreemiat. Tema heliteosed „Lec, saulīte“ ja „Dod, Dieviņi“ on armsad nii laulupeo lauljatele kui ka

kuulajatele. Tänu koostööle USA väljaandjaga E. C. Schirmer/Galaxy kõlab Raimondsi koori muusika maailmas laialdaselt – nii New Yorgi mainekas Carnegie Hallis kui ka Seouli

kunstikeskuses Korea rahvuskoori esituses.

Raimonds Tiguls on „Tiguļkalnsi“ kontsertide looja, neist on saanud ilus traditsioon ja kohtumine Raimondsi muusika austajate jaoks kogu Lätist.

Riia Toompoistekoor asutati 1950. aastal. 30 aastat tagasi asutatud Riia Toomkoorikool on Jānis Erenštreitsi juhitud Emīls Dārziņši erimuusikakeskkooli poistekoori traditsioonide jätkaja.

Alates 1998. aastast on koori kunstiline juht ja dirigent Mārtiņš Klišāns. Koor on üks aktiivsemaid kontsertkollektiive. 2001. aastal pälvis see Suure Muusikaauhinna. Pärast seda on koori

mitmel korral nomineeritud nii sellele kõrgele muusikalisele tunnustusele kui ka aasta muusikasalvestuse auhinnale, mille ta sai ühisprojekti eest Uģis Prauliņšiga. Juba kaks aastakümmet on

koor aktiivselt kaasa löönud mitmetes Läti Rahvusooperi lavastustes, osalenud draamateatrite ja isegi balletilavastuste muusikalises kujunduses. Viimasel kümnendil on koor esinenud

paljudes kontserdisaalides üle maailma, sh Londoni Royal Albert Hallis ja Jaapani parimates kontserdisaalides, on andnud kontserte USA endisele presidendile Barack Obamale ja tema 400

külalisele Valges Majas, Leedu ja Soome presidentidele Vilniuses ja Helsingis.

Kontserdi korraldaja SIA Kurzemes Filharmonija. Piletimüük kontserdile algab 10. oktoobril kell 12.00 12.00 „Biļešu paradīze“ piletimüügivõrgus, samuti Latvija kontserdimaja ja teatri Jūras

Vārti kassas.

Ürituse ajal võib toimuda pildistamine ja videosalvestamine. Saadud materjale kasutatakse ürituse avalikustamiseks, kontserdimaja Latvija kodulehel ja suhtlusvõrgustike kontodel.


